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Först i Sverige att använda Haloten PRO EchoTech: ”Ett enkelt val” 
 
Per Lundin som driver Hildero Bygg i skånska Veberöd är först i Sverige att använda Matakis 
nya underlagsduk Haloten PRO EchoTech med 28 procent lägre klimatpåverkan. 
 

 
 
– Jag såg en notis i tidningen Den Moderna Hantverkaren och blev nyfiken. Efter att ha rådgjort 
med kunden kontaktade jag min lokala bygghandel (XL-Bygg Hans Anders) och bad dem att 
beställa hem produkten. Sedan berättade Mataki att jag är den första i Sverige som provar 
produkten och det känns ju roligt, säger Per Lundin. 
 
Det aktuella projektet är en takrenovering på en villa i Veberöd där Hildero Bygg lägger om ett 
280 kvadratmeter stort tak med betongpannor. Haloten PRO EchoTech är en vattenavledande 
underlagsduk med tallolja inblandat i bindemedlet, vilket ger lägre klimatpåverkan med 
bibehållen teknisk prestanda. Per Lundin har använt Matakis produkter sedan han startade 
firman 2011:  
 
– Det är ett välkänt varumärke som jag känner mig trygg med. Jag har lagt den vanliga Haloten 
PRO-duken på många tak och gillar verkligen Easyfix-remsan som underlättar monteringen 
otroligt mycket. EchoTech är samma produkt fast med bättre klimatprestanda så för mig var det 
ett enkelt val. 
 
Per tycker att klimataspekten är en viktig del av byggandet och arbetar gärna med återbruk av 
byggmaterial, till exempel gamla tegelpannor. Ibland råder han sina kunder att vänta med 
renoveringar om det inte är nödvändigt. 
 
– Jag väljer gärna miljövänliga alternativ när det är möjligt. Min ambition är att använda 
EchoTech i fler projekt framöver, avslutar Per. 



 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Hans Månsson, marknads- och teknisk chef, Nordic Waterproofing AB 
042-33 40 50 / 070-227 38 88 
hans.mansson@nordicwaterproofing.com 
 
Mataki utvecklar, tillverkar och säljer olika tätskiktslösningar för byggnader och anläggningar. 
Produkterna är anpassade för svenskt klimat och svenska byggnormer. Målet är att erbjuda marknadens 
främsta produkter för att skydda byggnader från fukt och vatten. Mataki är en del av Nordic 
Waterproofing AB. Huvudkontor, produktion och lager finns i Höganäs. Läs mer på mataki.se 


